MADEISHI 42 .

industrial technology

ZESKANUJ MNIE

Typy wezy
1-2 SN”™

4 SP’
90°

Weze przemystowe

Dane techniczne

Maks. érednica zaciskania

Sita
Sterowanie
Naped
Waga

Opcje napedu

Predkos¢

Prasa hydrauliczna model S6 Ecoline UNIFLEX

Prasa Hydrauliczna Model S6 Ecoline
Uniflex

Dodatki:

- w standardzie szczeki o $rednicach: 17, 20, 24, 28, 32, 40, 44,
50,57, 71mm +266.239 L - QDS 239 B, QDC 239.4

- opcjonalnie szczeki o $rednicach: 6.8, 9,12,14,16,19, 22, 26,
36,54,62,67,74,78, 84,86, 92 mm - stolik TU/TUS", PTS, QDS
239 C, TA, chtodnica olejowa, QDS 239 R, lampka LUF/LUS,
lusterko SHS

" w zaleznosci od zastosowanej armatury

Uwaga! Istnieje mozliwo$¢ zasilania 12V /24 V.

94 mm
2000/200 kN/T
Control A

4 kW

248 kg

12V,24V,230V
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MADEJSHI 4 .

industrial technology

zamykanie
zaciskanie

otwieranie

Wymiary
Dtugosc

Szeroko$¢

Wysoko$é
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Prasa hydrauliczna model S6 Ecoline UNIFLEX

4,9 mm/s
2.3 mm/s

8,2 mm/s

700 mm
600 mm

735 mm
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